
  Zarządzenie Nr 13/25 

Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym  

 z dnia 17 lutego 2025 r 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) oraz   §15 pkt 1 i 4 

Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2024 r Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.  

zarządzam co następuje: 

                                                                   §1 

 W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2025 Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 

2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 46 753,00 zł tj. ustala się dochody   

budżetu  w łącznej 56 224 994,00 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  46 753,00 zł tj. do kwoty 48 120 494,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 

budżetowej pn. „Dochody” . 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  111 753,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

65 000,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 55 016 304,00 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 111 753,00zł oraz zmniejsza się o kwotę 65 000,00 

zł tj. do kwoty 44 731 019,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. „Wydatki”.  

 

§2 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym     

załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 



Uzasadnienie 

 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 46 753,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

- Dz. 751 R. 75107 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 37 556,00 zł z 

przeznaczeniem na organizacje i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na 18 maja 2025 roku. Środki wprowadza się do budżetu na podstawie 

pisma Nr DPŁ.3112.1.2025 z KBW w Płocku dnia 11 lutego 2025r. 

 

- Dz. 758 R. 75814 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie  8 288,00 zł z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji zawartego w piśmie z dnia 24 stycznia 2025 r. znak: 

DWST-WSST.318.25.2025.BK.  

 

- Dz. 855 R. 85595 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 909,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 

państwa na podstawie przekazanych środków z Funduszu Pomocy. 

 

 

Wydatki  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  111 753,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

- Dz. 751 R. 75107 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 37 556,00 zł z 

przeznaczeniem na organizacje i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na 18 maja 2025 roku. Środki wprowadza się do budżetu na podstawie 

pisma Nr DPŁ.3112.1.2025 z KBW w Płocku dnia 11 lutego 2025r. /zadania zlecone/ 

 

-Dz.801 R. 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  7 484,00 zł z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 



podstawie wniosku Ministra Edukacji zawartego w piśmie z dnia 24 stycznia 2025 r. znak: 

DWST-WSST.318.25.2025.BK.  

 

-Dz.801 R. 80103 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 65 000,00 zł na 

składkach społecznych pracodawcy 

W/w środki przenosi się z tego samego działu a rozdziału 80101 ze składek społecznych 

pracodawcy. 

 

-Dz.801 R. 80104 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 804,00 zł z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji zawartego w piśmie z dnia 24 stycznia 2025 r. znak: 

DWST-WSST.318.25.2025.BK.  

 

- Dz. 855 R. 85595 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 909,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 

państwa. Kwotę 882,08 zł przeznacza się na wypłatę świadczeń, natomiast kwotę 26,92 zł na 

koszty obsługi. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 65 000,00 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz. 801 R. 80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 65 000,00 zł na 

składkach społecznych pracodawcy i przenosi się do tego samego działu a rozdziału 80103 na 

składki społeczne pracodawcy. 

 



w złotych

Dochody 2025 załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 13/25 z dnia 17 lutego 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

1 750,00 0,00 37 556,00 39 306,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 37 556,00 37 556,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 37 556,00 37 556,00

758 Różne rozliczenia 11 174 973,54 0,00 8 288,00 11 183 261,54

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 8 288,00 8 288,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 8 288,00 8 288,00

855 Rodzina 2 621 099,00 0,00 909,00 2 622 008,00

85595 Pozostała działalność 909,00 0,00 909,00 1 818,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

909,00 0,00 909,00 1 818,00

bieżące razem: 48 073 741,00 0,00 46 753,00 48 120 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 104 500,00 0,00 0,00 8 104 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 56 178 241,00 0,00 46 753,00 56 224 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki  2025 załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 13/25 z dnia 17 lutego 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 556,00 37 556,00 37 556,00 6 000,00 31 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 306,00 39 306,00 39 306,00 7 750,00 31 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 556,00 37 556,00 37 556,00 6 000,00 31 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 556,00 37 556,00 37 556,00 6 000,00 31 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 156,00 21 156,00 21 156,00 0,00 21 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 156,00 21 156,00 21 156,00 0,00 21 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 504 148,00 23 459 148,00 22 677 512,00 18 620 614,00 4 056 898,00 18 000,00 763 636,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 288,00 73 288,00 73 288,00 73 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 512 436,00 23 467 436,00 22 685 800,00 18 628 902,00 4 056 898,00 18 000,00 763 636,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 061 894,00 14 016 894,00 13 562 494,00 11 806 124,00 1 756 370,00 0,00 454 400,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 484,00 7 484,00 7 484,00 7 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 004 378,00 13 959 378,00 13 504 978,00 11 748 608,00 1 756 370,00 0,00 454 400,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 645 840,00 1 645 840,00 1 645 840,00 1 645 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580 840,00 1 580 840,00 1 580 840,00 1 580 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 484,00 7 484,00 7 484,00 7 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 484,00 7 484,00 7 484,00 7 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 793 488,00 793 488,00 758 488,00 720 800,00 37 688,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 858 488,00 858 488,00 823 488,00 785 800,00 37 688,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 16 809,00 16 809,00 16 809,00 16 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 809,00 81 809,00 81 809,00 81 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 410 745,00 2 410 745,00 2 332 845,00 1 817 890,00 514 955,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 804,00 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 411 549,00 2 411 549,00 2 333 649,00 1 818 694,00 514 955,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 804,00 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 804,00 804,00 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 907 459,00 2 907 459,00 693 276,92 454 513,00 238 763,92 0,00 2 214 182,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 909,00 909,00 26,92 0,00 26,92 0,00 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 908 368,00 2 908 368,00 693 303,84 454 513,00 238 790,84 0,00 2 215 064,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 909,00 909,00 26,92 0,00 26,92 0,00 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 909,00 909,00 26,92 0,00 26,92 0,00 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 818,00 1 818,00 53,84 0,00 53,84 0,00 1 764,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 882,08 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 882,08 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 764,16 1 764,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 26,92 26,92 26,92 0,00 26,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,92 26,92 26,92 0,00 26,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53,84 53,84 53,84 0,00 53,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 969 551,00 44 684 266,60 39 133 741,45 25 423 093,00 13 710 648,45 591 000,00 3 937 108,08 0,00 0,00 1 022 417,07 10 285 284,40 10 285 284,40 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 753,00 111 753,00 110 870,92 79 288,00 31 582,92 0,00 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 016 304,00 44 731 019,60 39 179 612,37 25 437 381,00 13 742 231,37 591 000,00 3 937 990,16 0,00 0,00 1 022 417,07 10 285 284,40 10 285 284,40 4 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 

(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 

wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń)

106 698,00 106 698,00 106 698,00

751 75101
Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 

rejestrów wyborców
1 750,00 1 750,00 1 750,00

751 75107 Dotacja z KBW w Płocku na wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej
37 556,00 37 556,00 37 556,00

752 75224 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów  wezwań do osób 

podlegajacych kwalifikacji wojskowej

1 929,00 1 929,00 1 929,00

852 85295
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

oprogramowanie programu typu Pomost
4 412,00 4 412,00 4 412,00

z tego:

             Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy

nr 13/25 z dnia 17 lutego 2025r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem



855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

22 000,00 22 000,00 22 000,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 

zadania odnośnie wydania Karty Dużej Rodziny 190,00 190,00 190,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

swiadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 577 000,00 2 577 000,00 2 577 000,00

2 751 535,00 2 751 535,00 2 751 535,00ogółem


